

sevenweirdpeople ApS

Hessensgade 44, st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2020

Janus Christian Holk Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden sevenweirdpeople ApS
 Hessensgade 44, st
 2300 København S

CVR-nr: 38894226
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve udviklingsarbejde og efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 18.365.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -31.266. Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.273.151	19.470
Eksterne omkostninger		-584.281	-30.766
Bruttoresultat		688.870	-11.296
Personaleomkostninger		-712.672	0
Resultat af ordinær primær drift		-23.802	-11.296
Øvrige finansielle omkostninger		-651	-1.605
Ordinært resultat før skat		-24.453	-12.901
Skat af årets resultat		6.088	0
Årets resultat		-18.365	-12.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.365	-12.901
I alt		-18.365	-12.901

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		6.088	0
Tilgodehavender i alt		6.088	0
Likvide beholdninger		467.585	1.428
Omsætningsaktiver i alt		473.673	1.428
Aktiver i alt		473.673	1.428

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-71.266	-12.901
Egenkapital i alt		-31.266	-12.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.326	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.613	14.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.939	14.328
Gældsforpligtelser i alt		504.939	14.328
Passiver i alt		473.673	1.428

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1